
Күні: 

Сейсенбі, 11 наурыз, 2025 жыл 

ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің өкілімен кездесу 

  «РҒБО» АҚ орталық кеңсесінде «Ақкөл» және 

«Көктерек» ғарыштық байланыс орталықтарын 

конференц байланыс бойынша қосып Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің 

Превенция қызметінің аса маңызды істер жөніндегі 

офицері, Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметтің 

полковнигі Жазира Жылқышиевамен кездесу өтті. 

Антикор өкілдерінің еңбек ұжымдарымен 

мұндай кездесулері үнемі өткізіліп тұрады және Жазира Жақсылыққызы 

«РҒБО» АҚ қызметкерлерімен бірінші рет кездесіп отырған жоқ. 

Кездесу «Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу» тақырыбына арналды, 

бұл комплаенс офицердің қатысуымен кәсіпорын қызметкерлерінің күшімен 

жылына кемінде бір рет өткізілетін сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін 

анықтау тұрғысынан кәсіпорын қызметін мониторингтеу мен ішкі талдау 

дегенді білдіреді. 

РҒБО қызметкерлері сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың 

құқықтық негіздері, «Ұлттың ұлттық жоспары – 100 нақты қадам», 

Президенттің бағдарламасы және Қазақстандағы сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы саясаттың 2022-2026 жылдарға арналған тұжырымдамасы туралы көп 

нәрсе білді.  



 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметтің өкілі қылмыстық және 

әкімшілік жауаптылықтағы сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық 

субъектілері туралы егжей-тегжейлі айтып, мысалдар келтірді. 

Сыйлық беру және алу жауапкершілігі туралы ақпарат үлкен 

қызығушылық тудырды. «Мемлекеттік қызметшілерге және өзіне сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы шектеулерді қабылдаған өзге де адамдарға сыйлықтар 

беруге жол берілмейді», - деп атап өтті ол. 

«Тұрмыстық» сыбайлас жемқорлық және басшылардың тәртіптік 

жауапкершілігі, жаза әлдеқайда қатал жаңа редакциядағы санкциялар туралы 

талқыланды. 

Жазира Жылқышиева РҒБО қызметкерлерінің сұрақтарына жауап беріп, 

превенция қызметінің маңыздылығын, оның міндеті ұжыммен және 

комплаенс офицер Боран Дюсеновпен бірге қызметкерлердің қатысуымен 

кәсіпорындағы ықтимал сыбайлас жемқорлық әрекеттерінің алдын алу үшін 

жергілікті жерлердегі жағдайға талдау жүргізу болып табылатын тағы да атап 

өтті. 

«РҒБО» АҚ Басқарма төрағасы Мәлік Жүйріктаев қонаққа өзекті 

ақпараттар үшін алғысын білдіріп, барлық қатысушыларға құқық бұзбай 

табысты қызмет атқаруды тіледі.  

 

  



Дата: 

Вторник, 11 марта 2025 год 

Встреча с представителем Агентства РК по противодействию коррупции 

В центральном офисе АО «РЦКС» с 

подключением по конференцсвязи Центров 

космической связи «Акколь» и «Коктерек» 

состоялась встреча с офицером по особо важным 

делам Службы превенции Агентства по 

противодействию коррупции, полковником 

антикоррупционной службы Жазирой 

Жылкышиевой. 

Такие встречи представителей Антикора с 

трудовыми коллективами проводятся регулярно, и 

Жазира Жаксылыковна не в первый раз общается с сотрудниками АО «РЦКС». 

Встреча была посвящена теме «Превенция коррупции», что означат 

мониторинг и внутренний анализ деятельности предприятия на предмет 

выявления коррупционных рисков, которые должны проводиться не реже 

одного раза в год силами самих работников предприятия с участием 

комплаенс офицера.  

Сотрудники РЦКС узнали много нового о правовых основах 

противодействия коррупции, о «Национальном плане нации – 100 

конкретных шагов», программе Президента и Концепции 

антикоррупционной политики в Казахстане на 2022-2026 годы.  

Представитель антикоррупционной службы подробно рассказала о 

субъектах коррупционных правонарушений, которые несут уголовную и 

административную ответственность, привела примеры. 

Большой интерес вызвала информация об ответственности за дачу и 

получение подарков. «Не допускается дарение подарков государственным 



служащим и иным лицам, принявшим на себя антикоррупционные 

ограничения», - отметила она. 

Речь шла и о так называемой «бытовой» коррупции и дисциплинарной 

ответственности руководителей, санкциях в новой редакции, где наказание 

намного строже. 

Жазира Жылкышиева ответила на вопросы сотрудников РЦКС и еще раз 

отметила важность службы превенции, задача которой вместе с коллективом 

и комплаенс офицером Бораном Дюсеновым, с участием самих сотрудников 

проводить анализ ситуации на местах для предотвращения возможных 

коррупционных действий на предприятии. 

Председатель Правления АО «РЦКС» Малик Жуйриктаев поблагодарил 

гостью за актуальную информацию и пожелал всем успешной работы без 

правонарушений. 

 

 


